

Årsredovisning

Aesthetic Concept of Stockholm AB

559031-6583

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Isabell Barreto Valnert
2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget designar kläder samt konsulterar vid tillverkning av kläder.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	99	311	425	215
Resultat efter finansiella poster	-127	13	-103	-36
Soliditet %	87	95	94	93

Nettoomsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på bolagets tjänster och färre kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	322 945	13 158	386 103
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		13 158	-13 158	0
- Årets resultat			-126 582	-126 582
- Belopp vid årets utgång	50 000	336 104	-126 582	259 522

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	336 104
Årets resultat	-126 582
Summa	209 522

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	209 522
Summa	209 522

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	99 083	310 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	99 083	310 501
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 383	-33 106
Övriga externa kostnader	-45 647	-92 485
Personalkostnader	2 -170 589	-170 846
Summa rörelsekostnader	-226 619	-296 437
Rörelseresultat	-127 536	14 064
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	954	365
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 271
Summa finansiella poster	954	-906
Resultat efter finansiella poster	-126 582	13 158
Resultat före skatt	-126 582	13 158
Årets resultat	-126 582	13 158

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	30 000
Övriga fordringar	68 730	70 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 000	60 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>83 730</i>	<i>160 204</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	214 842	245 035
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>214 842</i>	<i>245 035</i>
Summa omsättningstillgångar	298 572	405 239
SUMMA TILLGÅNGAR	298 572	405 239

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	336 104	322 945
Årets resultat	-126 582	13 158
<i>Summa fritt eget kapital</i>	209 522	336 103
Summa eget kapital	259 522	386 103
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	22 345	4 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 705	15 000
Summa kortfristiga skulder	39 050	19 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	298 572	405 239

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-09-30	2024-09-30
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Neman, Klara Consulting Liljeholmen AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-26

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Isabell Barreto Valnert

Isabell Barreto Valnert

2026-03-02